
クラッキスメニーナ

千葉市立幸町第一中学校

浦安FAセレイアス

四街道市立千代田中学校

千葉市立千草台中学校

FC千葉なのはな

JEFレディースU15

市川市立大洲中学校

尾白　羽奏

氏名

二宮　飛奈

佐藤　こころ

臼井　梨沙

杉原　花香

根本　みつき

渡　彩理咲

増村　那南

守谷　友利

松山　菜月

青山　和

齊藤　凛

小倉　花奈

竹原　理紗

鶴　夏樹

鈴木　沙季

山下　愛琉

木村　彩乃

神尾　美南

磯部　円花

川畑　こひな
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JEFレディースU15

JEFレディースU15

INAC千葉CRAVO FC

FC千葉なのはな

日野杯 第3回 高校女子サッカー“裏”選手権 in 時之栖

チーム名 千葉県立幕張総合高等学校
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背番号

3

2

FC市川ガナーズ

前登録チーム

クラッキスメニーナ

浦安FAセレイアス

クラッキスメニーナ

船橋FCさざんか

VONDS市原FCレディースU15

船橋FCさざんか

11

12

13

14

15

FC市川ガナーズ

浦安FAセレイアス

FC千葉なのはな

チームプロフィール 設立 2005年

大道　知里

シャツ

かっこよく、熱い試合を常に目指しています！

ピンク×ブラック

大堀　愛純

監督

コーチ

コーチ

正

「STAY HUNGRY」「常勝・常昇・常笑」「幕走奪取」「笑門来勝」

ソックスパンツシャツ

ゴールキーパー

パンツ

栗野　真衣

幸村　てまり座古　耕平

堀米　昭宏 コーチ

トレーナー

トレーナー

パープル パープル

ホワイト ピンク

ユニホーム
フィールドプレーヤー

ホワイト ホワイト×ブルー

副

ピンク

ソックス

マスムラ　ナナ

ネモト　ミツキ

フリガナ

オジロ　ワカナ

ニノミヤ　ヒナ

サトウ　ココロ

イエローグリーン パープル

ワタリ　アリサ
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DF

30

29

19

18

15

14

17

イエローグリーン ネイビー

20

モリヤ　ユリ

マツヤマ　ナツキ

アオヤマ　ノドカ

サイトウ　リン

スズキ　サキ

ダイク　アカリ

ツル　ナツキ

オグラ　ハナ

タケハラ　リサ
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10

16

28

26

27
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11
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10
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13

9
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4 ウスイ　リサ

スギハラ　ハナカ

2

1

MF

MF

MF

2

No

1

学年ポジション

GK1

1

2

DF 2

2

DF

MF

MF

1

DF

DF 1

1

MF

MF

MF

2

2

ヤマシタ　エル

キムラ　アヤノ

タキグチ　リオン19

18

滝口　璃音

大工　明璃

1

DF

MF 1

1

MF

FW

2

1

1MF

1

マツイ　コハル

DF

イソベ　マドカ DF 2

23

25 カワバタ　コヒナ MF 1

MF 1松井　香晴

川西　ちひろ

カンオ　ミナミ MF 1

カワニシ　チヒロ MF


